Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение  Самарской области

« Чапаевский химико-технологический техникум »

 ПРИКАЗ

от «30»августа 2024г. №176-лс         г. Чапаевск

«О закреплении наставников»

      В соответствии с Положением о наставничестве (модель «педагог –

педагог») утвержденного приказом от  28.06.2023г. № 62-од с целью оказания

помощи молодым специалистам в их профессиональном становлении на

2024-2025 учебный год

Приказываю:

      1.  Назначить преподавателя Толмачеву М.Ю. наставником преподавателя

Дементьевой А.А.   с 02.09.2024 г. с ежемесячной оплатой в размере 1000

рублей.

      2. Назначить преподавателя Питасову А.В.  наставником советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями Кузьминой О.В. с 02.09.2024 г. с ежемесячной оплатой в

размере 1000 рублей.

      3. Назначить методиста Веселову А.В.  наставником преподавателя

Юдиной А.А. с 02.09.2024г. с ежемесячной оплатой в размере 1000 рублей.

      4. Назначить преподавателя Исакову Н.В.  наставником преподавателя

Ситник А.В. с 02.09.2024г. с ежемесячной оплатой в размере 1000 рублей.

      5. Назначить преподавателя Петрову А.А.  наставником преподавателя

Плаховой П.Д. с 02.09.2024г. с ежемесячной оплатой в размере 1000 рублей.

      6. Назначить преподавателя Котельникову Н.С.  наставником

преподавателя Куликовой Е.М. с 02.09.2024г. с ежемесячной оплатой в

размере 1000 рублей.

      7. Назначить преподавателя Болонову Е.В.  наставником преподавателя

Сурских Т.И. с 02.09.2024г. с ежемесячной оплатой в размере 1000 рублей.

      8. Назначить старшего методиста Бацун Д.Д.  наставником преподавателя

Гостевой Т.О. с 02.09.2024г. с ежемесячной оплатой в размере 1000 рублей.

      9.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор                                                         Е.В. Первухина

Ознакомлены:                                                                      Доронина Е.В.

 Добротворская Л.В.

 Петрова А.А.

 Бацун Д.Д.

 Питасова А.В.

 Кузьмина О.В.

 Толмачева М.Ю.

 Дементьева А.А.

 Веселова А.В.

 Юдина А.А.

Ситник А.В.

Исакова Н.В.

Плахова П.Д.

Гостева Т.О.

Куликова Е.М.

Котельникова Н.С.

Болонова Е.В.

Сурских Т.И.

		2024-09-19T22:33:03+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Елена Владимировна